
 
 ISTITUTO COMPRENSIVO MARANO VICENTINO

 Piazza Silva, 68 – 36035 Marano Vicentino (VI)
Codice fiscale: 84007270246 C.M. VIIC85400B

Tel. 0445 598870 e-mail: viic85400b@istruzione.it PEC: viic85400b@pec.istruzione.it
Sito web: www.icmaranovic.edu.it

Prot. n. (vedere segnatura) Marano Vicentino, lì (vedere segnatura)
CUP B64D23004300006

OGGETTO:  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza,  Missione  4  –  Istruzione  e  ricerca  –  Componente  1  –
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove
competenze  e  nuovi  linguaggi”,  finanziato  dall’Unione  europea  –  Next  Generation  EU –  “Azioni  di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”  –  Pubblicazione graduatorie  definitive figure di
tutor interni - Codice Progetto: VIIC85400B - M4C1I3.1-2023-1143-P-32295

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione del 12-4-2023 n. 65 con il quale è stato assegnato a questo Istituto 

un finanziamento di € 80.255,42 per la realizzazione degli Interventi della linea di investimento 3.1 “Nuove 

competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 - del PNRR;

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. n. 132935 del 15-11-2023, con la quale sono state 

diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento 3.1;

VISTO il progetto SKILL IN ACTION presentato in data 07-02-2024 attraverso la piattaforma FUTURA;

PRESO ATTO che in data 18-2-2024 con prot. 23003 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 

firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR;

VISTO il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto;

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio prot. n. 1868 del 27-2-2024;

VISTO il Regolamento di questa Istituzione Scolastica relativo al conferimento degli incarichi individuali, adottato

con delibera del Consiglio d’Istituto n. 2 del 27/01/2022;

VISTO l’avviso di selezione interna per le figure di FORMATORE e TUTOR prot. 3284 del 03/04/2024;

VISTA la pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 3629 del 12/04/2024 per le candidature presentate;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non è stato presentato alcun ricorso;

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,

 D E T E R M I N A 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti 

graduatorie definitive:

SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO

Nome del percorso
N.

percorsi
N. indicativo

alunni
N. ore
totali

Candidato/a TUTOR
Periodo della

giornata

Robotica educativa 4 40 40

VIGNATO Lorenzo pt. 3
BALESTRO Lorenzo pt. 7

BALASSO Laura pt. 4
MEDA Danilo pt. 6

pomeriggio

Robotica educativa - Lego educational 4 40 40 - mattino

Scratch 4 40 40 - mattino

V
IIC

85400B
 - A

A
5A

6F
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004067 - 26/04/2024 - IV

.2 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI



Utilizzo software 3D 5 50 50 - mattino

Modellismo creativo 2 20 20
MEDA Danilo pt. 6

VIGNATO Lorenzo pt. 3
pomeriggio

Summer camp 4 40 80

TOSO Martina pt. 8
BINOTTO Lisa pt. 6

SANDONÀ Valeria pt. 7
CORNOLÒ Martina pt. 2,5

Mattino

SCUOLA PRIMARIA

Nome del percorso
N.

percorsi
N. indicativo

alunni
N. ore
totali

Candidato/a TUTOR
Periodo della

giornata

Robotica educativa - classi IVe 3 30 30 - mattino

Robotica educativa - classi Ve 4 40 40 - mattino

Utilizzo software 3D - classi IVe e Ve 2 20 20
NICOLUSSI M. Elisabetta pt. 0

DE MARTINO Ilenia pt. 1
pomeriggio

Corso inglese 2 20 20
DE ROSA Maria pt. 1

PEGORARO Mara pt. 0
Pomeriggio

NON SONO PERVENUTE CANDIDATURE PER LA FIGURA DEL FORMATORE.

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima.

Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante affissione all’albo dell’Istituto e sul sito web istituzionale 

della scuola.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Giorgio Rossi

V
IIC

85400B
 - A

A
5A

6F
D

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004067 - 26/04/2024 - IV

.2 - I

Firmato digitalmente da GIORGIO ROSSI


		2024-04-26T12:43:54+0200
	GIORGIO ROSSI




